2024年遂宁市市城区租金补贴申请通过人员公示（ 166户, 274人）

    联系电话：0825-2224087，0825-223480

根据《遂宁市市城区公共租赁住房保障实施细则》（遂建发〔2019〕219号）规定，经市城区南津路、镇江寺、介福路、凯旋路、育才路五个街道办初审，不动产

登记部门、民政部门、车辆管理部门、市场监管部门等部门核实，遂宁市住房保障和房屋管理局审核，2024年符合遂宁市市城区租金补贴申请条件的166户。现将名单
公示如下，如有异议，请于公示之日起7个工作日内书面向遂宁市住房保障和房屋管理局反映。

0

*序号 *姓名 *身份证号 申请人

是否享受低

保（特困人
员）

补贴标准
元/月

人均补贴面
积

月度补贴额
（元）

年度补贴金
额（元）

家庭年度补

贴金额
（元）

人员类别 备注

凯旋路（41户，64人）

1  邱培安 510902****9494 主申请人 5 20 100 1200 1200

2 王子全 510902****885X 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

3 王银海 510902****9510 主申请人 5 20 100 1200 1200

4 胡远友 510921****6815 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

5 李恒华 510902****9315 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

6

杜兵 510902****9333 主申请人 是 7 20 140 1680

5280

马红 510902****9027 共同申请人 5 20 100 1200

马凌菲 510903****0020 共同申请人 5 20 100 1200

杜玥琳 510903****0047 共同申请人 5 20 100 1200

7 王刚 510902****9155 主申请人 5 20 100 1200 1200

8 李林 510902****9173 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

9 朱志强 510902****9316 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

10 刘安祥 510902****9504 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

11

曾智勇 510902****9170 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

智力二级

曾芹 510903****9161 共同申请人 是 7 20 140 1680

12

唐洁 510902****3621 主申请人 是 7 4.25 29.75 357

1326

言语二级

扣除已有住房面

积63平㎡。

文程 510902****9190 共同申请人 5 4.25 21.25 255

文雨凡 510903****0477 共同申请人 是 7 4.25 29.75 357

文世玉 510902****951X 共同申请人 是 7 4.25 29.75 357 精神二级

13 钟海虹 510902****9531 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

14 刘俊德 510902****9215 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

15

唐燕 510902****9164 主申请人 是 7 20 140 1680

6240

彭文晖 510902****9518 共同申请人 5 20 100 1200

彭可馨 510903****0485 共同申请人 是 7 20 140 1680

彭可薇 510903****0426 共同申请人 是 7 20 140 1680

16 雷代斌 510902****901X 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 智力残疾

17

李小君 510902****3880 主申请人 5 20 100 1200

3600

环卫

向善权 510902****3834 共同申请人 5 20 100 1200

向玺冰 510904****4078 共同申请人 5 20 100 1200

18 何英 510902****9029 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

19 黄亮 510902****9318 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

20 何松林 510723****4811 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

21 贺燕 510902****9324 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 多重一级

22 唐克全 510903****0217 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神残疾

23 周素华 522121****2040 主申请人 5 20 100 1200 1200 精神一级

24 胡俊秀 510921****2925 主申请人 5 20 100 1200 1200

25 陈梅华 510902****5328 主申请人 5 20 100 1200 1200

26

李小坤 510902****9317 主申请人 是 7 20 140 1680

6720

罗丽华 511324****0862 共同申请人 是 7 20 140 1680

李芮涵 510903****0247 共同申请人 是 7 20 140 1680

李楷瑞 510903****0218 共同申请人 是 7 20 140 1680

27 李华琼 510902****632X 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

28 郑碧芸 510902****5503 主申请人 5 20 100 1200 1200

29

姜玉华 510921****0066 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

孔亚菲 510903****9345 共同申请人 是 7 20 140 1680

30 罗顺萍 510902****9500 主申请人 5 20 100 1200 1200

31 罗艳 510902****9325 主申请人 5 20 100 1200 1200

32

罗倩 510902****9322 主申请人 5 20 100 1200

2400

曾好 510903****0186 共同申请人 5 20 100 1200

33 唐贤志 510902****3610 主申请人 5 20 100 1200 1200 外来务工

34

关治贵 510902****8857 主申请人 5 20 100 1200

3600陈书珍 510902****1288 共同申请人 5 20 100 1200

关文星 510903****0210 共同申请人 5 20 100 1200

35

蔡晓华 510921****938X 主申请人 5 20 100 1200

2400

聂雨婷 510904****4547 共同申请人 5 20 100 1200

36

周杰 510902****9511 主申请人 5 20 100 1200

3600何玉梅 510902****7523 共同申请人 5 20 100 1200

周浩宇 510903****0074 共同申请人 5 20 100 1200

37

姚世模 510902****3819 主申请人 5 20 100 1200

2400

肖秀芬 510902****3809 共同申请人 5 20 100 1200

38 杨洪华 510902****9310 主申请人 5 20 100 1200 1200

39 王志林 510902****9332 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

40 曾传文 510902****3099 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

41 刘晓勤 510902****9319 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

小计 7310.5 87726 87726

育才路（18户，33人）

1 唐蓉 510902****9509 主申请人 5 20 100 1200 1200

2 赖利华 510902****9508 主申请人 5 20 100 1200 1200 精神一级

3 聂红军 510902****5951 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

4

梁小兵 510902****9514 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

4

梁崇富 510902****9493 共同申请人 是 7 20 140 1680

3360

5

喻荪 510902****4544 主申请人 5 20 100 1200

4800

罗顺意 510902****4532 共同申请人 5 20 100 1200

罗嘉喻 510904****4548 共同申请人 5 20 100 1200

罗景睿 510903****0038 共同申请人 5 20 100 1200

6

何莉娟 510902****9327 主申请人 5 20 100 1200

3600敖国辉 510902****3617 共同申请人 5 20 100 1200

敖子淇 510903****0828 共同申请人 5 20 100 1200

7 范永生 510902****9515 主申请人 5 20 100 1200 1200

8

张加锋 513030****5413 主申请人 是 7 11.47 80.29 963.48

3851.4
扣除已有住房面

积

陈春梅 510923****3523 共同申请人 是 7 11.46 80.22 962.64

张榉方 510903****0646 共同申请人 是 7 11.46 80.22 962.64

张恣豪 510903****0030 共同申请人 是 7 11.46 80.22 962.64

9

廖涛 510902****9549 主申请人 是 7 20 140 1680

2880

精神二级

刘素华 510902****9029 共同申请人 5 20 100 1200

10

陈治宇 510902****9530 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

陈霖涵 510903****0168 共同申请人 是 7 20 140 1680

11 詹刘英 510902****9545 主申请人 5 20 100 1200 1200

12

杨中荣 510902****7156 主申请人 5 20 100 1200

2400

姚芳秀 510902****7148 共同申请人 5 20 100 1200

13 曾素华 510902****9505 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

14

蔡本富 510902****6172 主申请人 5 20 100 1200

2400

廖琼珍 510902****6188 共同申请人 5 20 100 1200

15 胡兴斌 510902****9499 主申请人 5 20 100 1200 1200

16

杨素珍 512921****8328 主申请人 5 20 100 1200

2400

周宜安 512921****8333 共同申请人 5 20 100 1200

17

向素英 510902****9564 主申请人 5 20 100 1200

2400

听力二级

何念超 510902****9572 共同申请人 5 20 100 1200

18 冉晓华 512901****0424 主申请人 5 20 100 1200 1200

小计 3500.95 42011.4 42011.4

镇江寺（56户，91人）

1

杨忠诚 510902****9497 主申请人 是 7 20 140 1680

2880

杨轶 510902****949X 共同申请人 5 20 100 1200

2 唐勇 510902****9510 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

3

刘玉芳 510902****9500 主申请人 5 20 100 1200

2400

唐春 510902****9499 共同申请人 5 20 100 1200

4

高旺 510902****8855 主申请人 5 20 100 1200

2400

4

高宇航 510903****9165 共同申请人 5 20 100 1200

2400

5 卢世成 510902****5951 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

6 戴宏夫 510902****9492 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

7 周菊方 510902****2180 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

8 杨建华 510902****955X 主申请人 5 20 100 1200 1200

9 杜玉鹏 510902****9151 主申请人 5 20 100 1200 1200

10

聂兆敏 510902****9329 主申请人 5 20 100 1200

2400

杜鑫 510902****9162 共同申请人 5 20 100 1200

11

徐旭 510902****9152 主申请人 5 20 100 1200

3600冉苗 510902****9081 共同申请人 5 20 100 1200 肢体四级

徐影嫣 510902****9043 共同申请人 5 20 100 1200

12 陈永华 510902****9321 主申请人 5 20 100 1200 1200

13

吴洪波 510902****9173 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

吴婕 510903****916X 共同申请人 是 7 20 140 1680

14 罗毅 510902****4312 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 残疾人

15 方太全 510902****4430 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 多重二级

16 补世军 510902****9311 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

17 蒋才业 510902****9039 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

18 胡志伟 510902****9013 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

19

李玲 510902****9523 主申请人 5 20 100 1200

3600唐敬明 510902****9159 共同申请人 5 20 100 1200

唐思琪 510903****0129 共同申请人 5 20 100 1200

20 刘田 510902****2090 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 残疾人

21 李小梅 510902****9162 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 肢体四级

22 李飞 510902****9514 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神一级

23

龚贵明 510902****9174 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

龚环 510902****9165 共同申请人 是 7 20 140 1680 智力三级

24 黄正南 510902****9151 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

25 李晓蓉 510902****9181 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 肢体三级

26

王琴 510902****9167 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

精神二级

谭慧敏 510903****0428 共同申请人 是 7 20 140 1680

27 谭建贞 510902****9526 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 视力二级

28 向建春 513425****4810 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

29

罗金凤 510902****9507 主申请人 5 20 100 1200

3600卢光明 510902****9736 共同申请人 5 20 100 1200

卢奎好 510902****9177 共同申请人 5 20 100 1200

30

王德春 510902****9179 主申请人 5 20 100 1200

3600田昌碧 510902****9165 共同申请人 5 20 100 1200

30

王君 510902****9517 共同申请人 5 20 100 1200

3600

31

戴玲 510902****932X 主申请人 5 20 100 1200

2400

残疾人

罗林吉 510903****9337 共同申请人 5 20 100 1200

32 包林 510902****9018 主申请人 5 20 100 1200 1200

33

熊畅 510902****950X 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

张玲玲 510903****0025 共同申请人 是 7 20 140 1680

34

杨芡茜 510902****9503 主申请人 5 20 100 1200

2400

杨卫平 510902****9490 共同申请人 5 20 100 1200

35

刘杨 510902****9019 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

刘晰路 510902****9024 共同申请人 是 7 20 140 1680

36 袁文友 510902****9015 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

37

何中华 510902****3498 主申请人 是 7 20 140 1680

7920

何程仁 510902****3491 共同申请人 是 7 20 140 1680

李俄英 510902****346X 共同申请人 是 7 20 140 1680

何国梁 510902****9031 共同申请人 是 7 20 140 1680

何佳 510902****2480 共同申请人 5 20 100 1200

38 王德恩 510902****9071 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

39

吴成富 510902****4377 主申请人 5 20 100 1200

2400

向素容 510902****4300 共同申请人 5 20 100 1200

40 青成刚 510902****9010 主申请人 5 20 100 1200 1200

41

陈桂香 510902****9320 主申请人 5 20 100 1200

2400

罗银均 510902****9618 共同申请人 5 20 100 1200

42

张晓云 510902****9325 主申请人 5 20 100 1200

3600包伟 510902****901X 共同申请人 5 20 100 1200

包浩杰 510902****9156 共同申请人 5 20 100 1200

43 侯克福 510902****9159 主申请人 5 20 100 1200 1200

44 姜玉才 510903****0016 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

45 段兴贵 510902****9011 主申请人 5 20 100 1200 1200

46 王秀平 510902****9548 主申请人 5 20 100 1200 1200

47

唐琼 510903****966X 主申请人 5 20 100 1200

3600唐代贵 510921****5873 共同申请人 5 20 100 1200

柏琼芳 510921****5888 共同申请人 5 20 100 1200

48 薛玉琼 510902****2865 主申请人 5 20 100 1200 1200

49 易云财 510902****9011 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

50 王月惠 510902****0026 主申请人 5 20 100 1200 1200

51 周仲清 510902****9015 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

52

李学锋 510902****9517 主申请人 是 7 20 140 1680

5040李天翊 510903****0033 共同申请人 是 7 20 140 1680

52

李天若 510903****0021 共同申请人 是 7 20 140 1680

5040

53

贺先碧 510902****2641 主申请人 5 7.4325 37.1625 445.95

1783.8
扣除已有住房面

积50.27㎡

马凤 510902****2643 共同申请人 5 7.4325 37.1625 445.95

李倩 510903****330X 共同申请人 5 7.4325 37.1625 445.95

李凌昊 510903****0055 共同申请人 5 7.4325 37.1625 445.95

54 何启良 410802****0033 主申请人 5 20 100 1200 1200

55 赵成顺 510902****9037 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

56

吕涛 510902****9014 主申请人 5 20 100 1200

2400

吕宏亮 431281****0076 共同申请人 5 20 100 1200

小计 10448.65 125383.8 125383.8

南津路（20户，39人）

1

陈红 510902****040X 主申请人 5 20 100 1200

2400

杨雪莲 510903****8865 共同申请人 5 20 100 1200

2 沈丽 510227****8045 主申请人 5 20 100 1200 1200

3 余秀琼 510902****8901 主申请人 5 20 100 1200 1200

4

代乐 510902****8866 主申请人 5 20 100 1200

2400

李金泽 510903****0220 共同申请人 5 20 100 1200

5

陈建春 510902****8857 主申请人 5 20 100 1200

4800

李海英 511023****1180 共同申请人 5 20 100 1200

陈强 510903****0013 共同申请人 5 20 100 1200

陈园 510903****0029 共同申请人 5 20 100 1200

6 舒桂芳 510902****934x 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 听力二级

7 苏中芳 510902****8860 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

8 唐仁兰 510902****8864 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

9

夏春 510902****9165 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

残疾人

夏雯雯 510902****9029 共同申请人 是 7 20 140 1680

10 易显容 510902****9321 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 残疾人

11

刘勇 510921****359X 主申请人 5 2.83 14.15 169.8

679.2
扣除已有住房面

积68.68㎡

刘安辉 510921****3593 共同申请人 5 2.83 14.15 169.8

李清华 510921****3609 共同申请人 5 2.83 14.15 169.8

刘思祺 510903****8869 共同申请人 5 2.83 14.15 169.8

12 石桂芳 510902****7847 主申请人 5 20 100 1200 1200

13 张昌得 510902****3296 主申请人 5 20 100 1200 1200

14 肖家友 510902****8855 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

15 刘平 510902****4113 主申请人 5 20 100 1200 1200
外来务工

环卫

16

唐中兴 510902****3011 主申请人 5 2.14 10.7 128.4

770.4
扣除已有住房面

积107.16㎡

张春琼 510902****3002 共同申请人 5 2.14 10.7 128.4

唐亮 510902****0154 共同申请人 5 2.14 10.7 128.4

16

谭莉军 510902****2642 共同申请人 5 2.14 10.7 128.4

770.4
扣除已有住房面

积107.16㎡

唐灿 510903****8865 共同申请人 5 2.14 10.7 128.4

唐语嫣 510903****104X 共同申请人 5 2.14 10.7 128.4

17

姚军伟 510902****3376 主申请人 5 20 100 1200

2880

姚伟 510902****2676 共同申请人 是 7 20 140 1680 肢体二级

18

何玲 510902****886X 主申请人 5 20 100 1200

2400

徐熙雅 510903****8869 女儿备查 5 20 100 1200

19

熊生碧 510902****1348 主申请人 是 7 3.18 22.26 267.12

1068.48
扣除已有住房面

积67.28㎡

李慧 510902****2860 共同申请人 是 7 3.18 22.26 267.12

李露 510902****9565 共同申请人 是 7 3.18 22.26 267.12

李涛 510902****9514 共同申请人 是 7 3.18 22.26 267.12

20 钟艳 510902****3367 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

小计 3069.84 36838.08 36838.08

介福路（31户，47人）

1 曾兴 510902****885X 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神三级

2

邓永凤 510921****6225 主申请人 是 7 20 140 1680

2880

肢体一级

邓永兰 510921****6281 共同申请人 5 20 100 1200

3 何勇 510902****0895 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 智力一级

4

姜荣华 510902****8704 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

肢体四级

杨静怡 510903****9646 共同申请人 是 7 20 140 1680

5

蒲文福 510921****4355 主申请人 5 20 100 1200

2400

柏秀琼 510921****4365 共同申请人 5 20 100 1200

6 邓德松 510902****809X 主申请人 5 20 100 1200 1200 肢体二级

7 刘玉萍 510902****9165 主申请人 5 20 100 1200 1200

8 刘红英 510902****9628 主申请人 5 20 100 1200 1200

9 蒲显珍 510902****9322 主申请人 5 20 100 1200 1200

10 曾传祥 510902****8893 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

11 向国均 510902****3591 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

12 晏小勇 510902****9510 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

13 严洪 510902****9559 主申请人 5 20 100 1200 1200

14

杨钟山 510902****9538 主申请人 5 20 100 1200

2400

杨传华 510902****9494 共同申请人 5 20 100 1200

15 廖经山 510902****8310 主申请人 5 20 100 1200 1200

16

唐金莲 510902****0385 主申请人 5 20 100 1200

3600林胡强 510902****9311 共同申请人 5 20 100 1200

林治言 510903****0833 共同申请人 5 20 100 1200

17 曾冠杰 510902****9359 主申请人 5 20 100 1200 1200

18 代治颖 510902****1543 主申请人 5 20 100 1200 1200

19 彭科英 510902****8120 主申请人 5 20 100 1200 1200

20 肖良慧 510902****8208 主申请人 5 20 100 1200 1200

21

伍红梅 510902****7026 主申请人 5 20 100 1200

2400

马幼熙 141023****0128 共同申请人 5 20 100 1200

22

黄维礼 510902****6195 主申请人 5 20 100 1200

2400

杨作仲 510902****6202 共同申请人 5 20 100 1200

23

杨格林 510902****9014 主申请人 5 20 100 1200

3600杨钧喆 510903****0719 共同申请人 5 20 100 1200

邓佳 510902****9562 共同申请人 5 20 100 1200

24

姚福金 510921****6037 主申请人 5 20 100 1200

3600陈明容 510921****6023 共同申请人 5 20 100 1200

姚望 510923****1716 共同申请人 5 20 100 1200

25 李沛芯 510902****2860 主申请人 5 20 100 1200 1200 新就业无房职工

26

王中玉 510902****9491 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

肢体四级

王云逸 510903****082X 共同申请人 是 7 20 140 1680

27 陈廷洪 510902****9538 主申请人 是 7 20 140 1680 1680 精神二级

28

杨何 510902****8870 主申请人 5 20 100 1200

3600杨怡炫 510903****9634 共同申请人 5 20 100 1200

杨续然 510903****0812 共同申请人 5 20 100 1200

29 谭桂英 510902****9501 主申请人 5 20 100 1200 1200

30

王洪华 510902****2053 主申请人 是 7 20 140 1680

3360

肢体三级

王琴 510902****2063 共同申请人 是 7 20 140 1680

31 韩常菊 510902****9504 主申请人 是 7 20 140 1680 1680

小计 5260 63120 63120

合计 29589.94 355079.28 355079.28